
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 28 d’abril de 2020, de la Presidència de 
la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions de les 
previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del 
Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del proce-
diment de concessió directa d’ajudes urgents per a pal·liar 
la pèrdua de béns de primera necessitat de les persones 
físiques produïda pel temporal de pluges, fenòmens cos-
taners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2020/3140]

RESOLUCIÓN de 28 de abril de 2020, de la Presidencia de 
la Generalitat, por la que se otorgan subvenciones de las 
previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del 
Consell, de aprobación de las bases reguladoras y del pro-
cedimiento de concesión directa de ayudas urgentes para 
paliar la perdida de bienes de primera necesidad de las 
personas físicas producida por el temporal de lluvias, fenó-
menos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valen-
ciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019. [2020/3140]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes 
de primera necesidad de las personas físicas, producida por el tempo-
ral de lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat 
Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, ha tenido entrada 
en el Gabinete del President,  determinadas solicitudes de estas ayudas.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para el 
otorgamiento de la subvención y con el Decreto 8/2019, de 26 de sep-
tiembre de 2019, del President de la Generalitat, que desarrolla el ante-
rior, resuelvo:

Primero
Conceder las ayudas que se recogen en el anexo de esta resolu-

ción, para cubrir los daños a los que hace referencia el artículo 10.1 del 
Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell, desarrollado por 
el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del President de la Generalitat, 
según los peritajes efectuados sobre los daños puestos de manifiesto por 
los beneficiarios de estas ayudas y que igualmente se relacionan en el 
antedicho anexo.

El importe de estas ayudas se imputará a la aplicación 
05.01.01.111.70.4 línea S0934000, del estado de gastos del presupues-
to de la Generalitat para el ejercicio 2020, que cuenta con un importe 
total de 1.300.000 euros, incrementada por Acuerdo del Consell de 14 
de febrero de 2020 por importe de 5.000.000 euros y por Acuerdo del 
Consell de 10 de abril de 2020 por importe de 10.000.000 euros, lo que 
hace un total de 16.300.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer los créditos que se corresponden a las ayudas a 

favor de las personas relacionadas en el anexo de esta resolución, que se 
imputarán a la aplicación 05.01.01.111.70.4 línea S0934000, del estado 
de gastos del presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2020.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago de los importes corres-

pondientes a las ayudas relacionadas en el anexo de esta resolución para 
cada una de las personas beneficiarias de estas ayudas y que igualmente 
se relacionan en este anexo.

Contra esta resolución, que posa fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con el que establecen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas y los 
artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 28 de abril de 2020.- El president de la Generalitat. P.D. 
Ap séptimo, q) Resolución de 19.07.2019 (DOGV de 22.07.2019), el 
subsecretario: Emili Josep Sampio Morales.

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, ha tingut entrada en el Gabinet del 
President, determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre de 2019, del 
President de la Generalitat, que desplega l’anterior resolc:

 

Primer 
Concedir les ajudes que es recullen en l’annex d’aquesta resolució, 

per a cobrir els danys als quals fa referència l’article 10.1 del Decret 
196/2019, de 20 de setembre, del Consell, desenvolupat pel Decret 
8/2019, de 26 de setembre, del President de la Generalitat, segons els 
peritatges efectuats sobre els danys posats de manifest pels beneficiaris 
d’aquestes ajudes i que igualment es relacionen en l’avantdit annex.

L’ import  d’aquestes  a judes  s ’ imputarà  a  l ’apl icació 
05.01.01.111.70.4 línia S0934000, de l’estat de despeses del pressupost 
de la Generalitat per a l’exercici 2020, que compta amb un import total 
de 1.300.000 euros, incrementada per Acord del Consell de 14 de febrer 
de 2020 per import de 5.000.000 euros i per Acord del Consell de 10 
d’abril de 2020 per import de 10.000.000 euros, el que fa un total de 
16.300.000 euros.

 
Segon 

Autoritzar i Disposar els crèdits corresponents a les ajudes a favor 
de les persones relacionades en l’annex d’aquesta resolució, que s’im-
putaran a l’aplicació 05.01.01.111.70.4 línia S0934000, de l’estat de 
despeses del pressupost de la Generalitat per a l’exercici 2020.

Tercer
Reconéixer l’obligació i Proposar el Pagament dels imports corres-

ponents a les ajudes relacionades en l’annex d’aquesta resolució per a 
cadascuna de les persones beneficiàries d’aquestes ajudes i que igual-
ment es relacionen en aquest annex.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar recurs de reposició o bé s’hi podrà interposar directa-
ment recurs contenciós administratiu, d’acord amb el que estableixen 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques i els articles 10, 
14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

 
València, 28 d’abril de 2020.El president de la Generalitat. P.D. Ap 

seté, q) Resolució de 19.07.2019 (DOGV de 22.07.2019), el sotssecre-
tari: Emili Josep Sampio Morales.



ANEXO

Personas beneficiarias de las ayudas establecidas 
en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell

Persones beneficiàries DNI IMPORT

JOSE SERNA SAEZ ***5516** 440

JOSEFA RODRIGUEZ TORTOSA ***9998** 1.650

MARIA DEL ROSARIO GIRONA MURCIA ***1322** 1.085

SATURNINO GARCIA GRANERO ***9012** 1.042

MARIA NILA VAZQUEZ GONZALEZ ***8765** 1.505

JOAQUIN MORA HERNANDEZ ***4952** 1.197

FERNANDO BAILEN RODRIGUEZ ***9918** 2.180

NATALIA ANDREU GONZALEZ ***4762** 285

NABIL LEKHDASSI ****3479* 615

MARIA SOLEDAD MAS MAS ***6168** 1.845

FRANCISCO ANDREU SESE ***6978** 3.000

ASCENSION CARACENA SANZ ***5133** 3.000

ROBERTO CARLOS MEDRANO AGUILAR ***6716** 1.505

MARIA DEL CARMEN HERNÁNDEZ 
GARCIA ***8714** 3.000

JOSE ESPEJO GUTIERREZ ***5048** 3.000

MARIA CASILDA SANTIAGO REDONDO ***6488** 690

ELIA PEREZ BERENGUER ***5278** 2.867

MANUEL MARTINEZ GRAU ***5243** 212

JOSEFINA PADILLA LOPEZ ***2881** 2.550

PETER WILLIAM TURBEFIELD ****5698* 3.000

STEPHEN ROY EDWARS ****1989* 2.647

DIMAS CANO PONCE ***5449** 435

FRANCISCO PEREZ TORRES ***2276** 975

TERESA SOLA HERNANDEZ ***2607** 3.000

JOSE GASPAR ROCA MARTINEZ ***6704** 150

JESUS BERBER MURCIA ***2841** 2.392

JOSE JOAQUIN GONZALEZ RUFETE ***2001** 1.402

MODESTO SANCHEZ GALINDO ***2219** 105

PATRICIA PAREDES ESCLAPEZ ***6904** 1.920

CRISTINA RUIZ LAURIKAINEN ***1354** 825

EMILIANA SOLIZ ALA ***9691** 277

JOAQUIN VILLARGORDO MOGICA ***1215** 410

JOSEFINA GOMEZ MOMPEAN ***4859** 2.795

ANTONIO CAMPILLO RODRIGUEZ ***3617** 2.260

MARIA DEL MAR RODRIGUEZ ANDREU ***6207** 3.000

JUAN FRANCISCO VAILLO ÑIGUEZ ***8077** 1.402

CARMEN CASES TEJUELO ***3665** 3.000

PABLO ROS CAMARA ***7160** 1.980

JOSE GARCIA SORIANO ***7421** 1.132

JOHN KEEL ****6507* 2.177

MOISES DIAZ GONZALEZ ***5993** 3.000

JOSE MANUEL PEÑALVER PEREZ ***5596** 1.962

FRANCISCO CULLERA MANRESA ***5617** 1.510

ANNEX

Persones beneficiàries de les ajudes establides 
en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Persones beneficiàries DNI IMPORT

JOSE SERNA SAEZ ***5516** 440

JOSEFA RODRIGUEZ TORTOSA ***9998** 1.650

MARIA DEL ROSARIO GIRONA MURCIA ***1322** 1.085

SATURNINO GARCIA GRANERO ***9012** 1.042

MARIA NILA VAZQUEZ GONZALEZ ***8765** 1.505

JOAQUIN MORA HERNANDEZ ***4952** 1.197

FERNANDO BAILEN RODRIGUEZ ***9918** 2.180

NATALIA ANDREU GONZALEZ ***4762** 285

NABIL LEKHDASSI ****3479* 615

MARIA SOLEDAD MAS MAS ***6168** 1.845

FRANCISCO ANDREU SESE ***6978** 3.000

ASCENSION CARACENA SANZ ***5133** 3.000

ROBERTO CARLOS MEDRANO AGUILAR ***6716** 1.505

MARIA DEL CARMEN HERNÁNDEZ 
GARCIA ***8714** 3.000

JOSE ESPEJO GUTIERREZ ***5048** 3.000

MARIA CASILDA SANTIAGO REDONDO ***6488** 690

ELIA PEREZ BERENGUER ***5278** 2.867

MANUEL MARTINEZ GRAU ***5243** 212

JOSEFINA PADILLA LOPEZ ***2881** 2.550

PETER WILLIAM TURBEFIELD ****5698* 3.000

STEPHEN ROY EDWARS ****1989* 2.647

DIMAS CANO PONCE ***5449** 435

FRANCISCO PEREZ TORRES ***2276** 975

TERESA SOLA HERNANDEZ ***2607** 3.000

JOSE GASPAR ROCA MARTINEZ ***6704** 150

JESUS BERBER MURCIA ***2841** 2.392

JOSE JOAQUIN GONZALEZ RUFETE ***2001** 1.402

MODESTO SANCHEZ GALINDO ***2219** 105

PATRICIA PAREDES ESCLAPEZ ***6904** 1.920

CRISTINA RUIZ LAURIKAINEN ***1354** 825

EMILIANA SOLIZ ALA ***9691** 277

JOAQUIN VILLARGORDO MOGICA ***1215** 410

JOSEFINA GOMEZ MOMPEAN ***4859** 2.795

ANTONIO CAMPILLO RODRIGUEZ ***3617** 2.260

MARIA DEL MAR RODRIGUEZ ANDREU ***6207** 3.000

JUAN FRANCISCO VAILLO ÑIGUEZ ***8077** 1.402

CARMEN CASES TEJUELO ***3665** 3.000

PABLO ROS CAMARA ***7160** 1.980

JOSE GARCIA SORIANO ***7421** 1.132

JOHN KEEL ****6507* 2.177

MOISES DIAZ GONZALEZ ***5993** 3.000

JOSE MANUEL PEÑALVER PEREZ ***5596** 1.962

FRANCISCO CULLERA MANRESA ***5617** 1.510



MANUEL  MANZANARES LOPEZ ***7333** 1.350

MARIA MERCEDES LORCA ALMARCHA ***7574** 1.905

RAFAEL BIRLANGA VERDU ***7632** 2.510

FRANCISCO AYALA VALCARCEL ***6130** 3.000

MARIA DE LOS ANGELES BAS CANOVAS ***6250** 205

VICENTE FERNANDEZ CORTES ***9391** 740

CONCEPCION GOMEZ VALERO ***0192** 637

TERESA RODRIGUEZ ESPINOSA ***9916** 1.145

PEDRO ALONSO MORALES ***5317** 3.000

MANUEL ANTONIO SERRANO GARCIA ***3024** 2.065

MONSERRATE GARCIA SELMA ***7110** 2.035

RAMON BERNA VICENTE ***5013** 315

MANUEL ENE CARCELES ***2792** 172

CARMEN PEREZ ILLAN ***1586** 780

JOSE BERNA GONZALEZ ***0232** 575

CONCEPCION MARCO GARCIA ***4339** 1.725

TERESA LORENTE LOPEZ ***3135** 3.000

TRINITARIO ENE CARCELES ***6153** 3.000

MANUEL GIMENEZ ANDRES ***3292** 1.687

JOSEFA GOMEZ RECH ***3978** 3.000

MARIA TERESA RUIZ MARTINEZ ***6162** 2.017

NICOLAS ORTIGOSA FUENTES ***8154** 870

ELADIO PASTOR CECILIA ***4099** 480

ANTONIO MAZON ÑIGUEZ ***9410** 3.000

CARMEN GALAN FERNANDEZ ***5593** 1.670

ANTONIO BERNA ALMIRA ***0761** 2.675

JOSE MANUEL RODRIGUEZ ALBERO ***0001** 660

DOLORES BELMONTE VEGARA ***3406** 3.000

MARTIN ANTHONY BIBBY ****3975* 917

SALVADOR JUAN LEAL ***7002** 3.000

MARIA TERESA MORA LORENZO ***0602** 582

KARIMA LAARAJ ****2894* 2.160

MARIA PARRES AGUILAR ***0903** 1.795

MANUEL BRU CARTAGENA ***3252** 1.442

JOSE BELTRAN SAURA ***6350** 2.032

ANTONIO LOPEZ SOLIVELLA ***4335** 3.000

JOSÉ ENRIQUE TERRÉS CORREAS ***1450** 3.000

VICENTE PINA LOPEZ ***9831** 432

MARGARITA ESCUDERO GARCIA ***6110** 3.000

ANTONIO SANTIAGO CAMPOS ***5337** 3.000

MARIA VALARIDES ESPINOSA LORENTE ***8735** 1.485

JOSE MANUEL REINA LOZANO ***7183** 1.705

JOSE ANTONIO TEJUELO RODRIGUEZ ***1618** 1.310

LORRAINE APPLEBY ****6377* 2.295

MARIA DOLORES ROCAMORA VICENTE ***1370** 2.112

GUSTAVO JOAQUIN GRAU GUILLEN ***1348** 1.875

MARIA ELENA VILELLA FUENTES ***6641** 117

MANUELA GARCIA PEREZ ***9947** 1.072

MANUEL  MANZANARES LOPEZ ***7333** 1.350

MARIA MERCEDES LORCA ALMARCHA ***7574** 1.905

RAFAEL BIRLANGA VERDU ***7632** 2.510

FRANCISCO AYALA VALCARCEL ***6130** 3.000

MARIA DE LOS ANGELES BAS CANOVAS ***6250** 205

VICENTE FERNANDEZ CORTES ***9391** 740

CONCEPCION GOMEZ VALERO ***0192** 637

TERESA RODRIGUEZ ESPINOSA ***9916** 1.145

PEDRO ALONSO MORALES ***5317** 3.000

MANUEL ANTONIO SERRANO GARCIA ***3024** 2.065

MONSERRATE GARCIA SELMA ***7110** 2.035

RAMON BERNA VICENTE ***5013** 315

MANUEL ENE CARCELES ***2792** 172

CARMEN PEREZ ILLAN ***1586** 780

JOSE BERNA GONZALEZ ***0232** 575

CONCEPCION MARCO GARCIA ***4339** 1.725

TERESA LORENTE LOPEZ ***3135** 3.000

TRINITARIO ENE CARCELES ***6153** 3.000

MANUEL GIMENEZ ANDRES ***3292** 1.687

JOSEFA GOMEZ RECH ***3978** 3.000

MARIA TERESA RUIZ MARTINEZ ***6162** 2.017

NICOLAS ORTIGOSA FUENTES ***8154** 870

ELADIO PASTOR CECILIA ***4099** 480

ANTONIO MAZON ÑIGUEZ ***9410** 3.000

CARMEN GALAN FERNANDEZ ***5593** 1.670

ANTONIO BERNA ALMIRA ***0761** 2.675

JOSE MANUEL RODRIGUEZ ALBERO ***0001** 660

DOLORES BELMONTE VEGARA ***3406** 3.000

MARTIN ANTHONY BIBBY ****3975* 917

SALVADOR JUAN LEAL ***7002** 3.000

MARIA TERESA MORA LORENZO ***0602** 582

KARIMA LAARAJ ****2894* 2.160

MARIA PARRES AGUILAR ***0903** 1.795

MANUEL BRU CARTAGENA ***3252** 1.442

JOSE BELTRAN SAURA ***6350** 2.032

ANTONIO LOPEZ SOLIVELLA ***4335** 3.000

JOSÉ ENRIQUE TERRÉS CORREAS ***1450** 3.000

VICENTE PINA LOPEZ ***9831** 432

MARGARITA ESCUDERO GARCIA ***6110** 3.000

ANTONIO SANTIAGO CAMPOS ***5337** 3.000

MARIA VALARIDES ESPINOSA LORENTE ***8735** 1.485

JOSE MANUEL REINA LOZANO ***7183** 1.705

JOSE ANTONIO TEJUELO RODRIGUEZ ***1618** 1.310

LORRAINE APPLEBY ****6377* 2.295

MARIA DOLORES ROCAMORA VICENTE ***1370** 2.112

GUSTAVO JOAQUIN GRAU GUILLEN ***1348** 1.875

MARIA ELENA VILELLA FUENTES ***6641** 117

MANUELA GARCIA PEREZ ***9947** 1.072



JOSE FRANCISCO NAVARRO FERRANDO ***5528** 1.052

AHMED AIT SIDI AHMED ****5355* 190

MANUEL GALVEZ MARTINEZ ***6612** 3.000

JOSE ANTONIO GALVEZ AMOROS ***5703** 3.000

CHARLOTTE DENISE SCOONES JOWDIE ****6172* 2.160

JUAN JOSE CAMPELLO BELSO ***6059** 1.405

RAIMUNDO MUÑOZ MORENO ***1139** 3.000

JOSE ANTONIO GARCIA PEREZ ***2768** 1.702

BYRON COLYER ****5363* 1.987

JOSE FRANCISCO ANGOSTO ZARAGOZA ***7692** 335

JOSE MARIA GARCIA LORENTE ***6404** 1.692

ANTONIO MARTINEZ VALERO ***7971** 2.767

AMELIA HERNANDEZ PADILLA ***1938** 982

CARMEN SANCHEZ CORDOBA ***3174** 2.977

ROSARIO GARCIA ARACIL ***6081** 3.000

HERMINIA MARCOS HERNANDEZ ***5147** 3.000

ANA ROSA PEREZ GARCIA ***0646** 1.172

MARIA TERESA FERRI CAMARASA ***0155** 120

MARIA DOLORES CONTRERAS 
CONTRERAS ***4825** 2.417

TERESA GARCIA RUIZ ***4527** 3.000

DAMIAN DE LOS ANGELES HERNANDEZ 
SARMIENTO ***1216** 3.000

JOSE MARIA PINEDA  GARCIA ***9067** 1.435

MANUELA LORCA GARCIA ***3967** 3.000

ENRIQUE MARTINEZ FERRE ***1891** 350

GALYA ANGELOVA DIMITROVA ****3834* 3.000

JOSE ANTONIO MUÑOZ ROCAMORA ***1436** 2.127

CRISTINA LIDON GARCIA ***9074** 1.315

JOSE MANUEL HERNANDEZ RUIZ ***0356** 260

VICENTA BARBERA HEREDIA ***3273** 3.000

ANTONIO MARTINEZ MORA ***3525** 2.985

JOSE ANTONIO MARTINEZ HERNANDEZ ***4866** 3.000

MANUEL RAMON PEREZ ***4365** 3.000

SALVADOR NOLASCO RODRIGUEZ ***3549** 3.000

MANUELA RODRIGUEZ ORTUÑO ***7559** 1.170

MARIA ALEJANDRA MONTESINOS 
RAMON ***9934** 1.502

ABEL MORA HERNANDEZ ***2002** 1.247

PEDRO JOSE RUIZ GOMEZ ***9620** 2.102

FRANCISCO BEAS SANCHEZ ***8451** 685

MARIA DE LA CONCEPCION MEDRANO 
GIMENEZ ***1618** 1.290

SIXTO MANUEL HERRERO RODES ***9950** 910

PASCUAL GOMEZ SEVA ***4450** 1.290

CARMEN MOLERA BERNABE ***2338** 582

JUAN JOSE CASCALES RUIZ ***2432** 55

ANTONIO LOPEZ MARTINEZ ***0374** 3.000

JOSE FRANCISCO NAVARRO FERRANDO ***5528** 1.052

AHMED AIT SIDI AHMED ****5355* 190

MANUEL GALVEZ MARTINEZ ***6612** 3.000

JOSE ANTONIO GALVEZ AMOROS ***5703** 3.000

CHARLOTTE DENISE SCOONES JOWDIE ****6172* 2.160

JUAN JOSE CAMPELLO BELSO ***6059** 1.405

RAIMUNDO MUÑOZ MORENO ***1139** 3.000

JOSE ANTONIO GARCIA PEREZ ***2768** 1.702

BYRON COLYER ****5363* 1.987

JOSE FRANCISCO ANGOSTO ZARAGOZA ***7692** 335

JOSE MARIA GARCIA LORENTE ***6404** 1.692

ANTONIO MARTINEZ VALERO ***7971** 2.767

AMELIA HERNANDEZ PADILLA ***1938** 982

CARMEN SANCHEZ CORDOBA ***3174** 2.977

ROSARIO GARCIA ARACIL ***6081** 3.000

HERMINIA MARCOS HERNANDEZ ***5147** 3.000

ANA ROSA PEREZ GARCIA ***0646** 1.172

MARIA TERESA FERRI CAMARASA ***0155** 120

MARIA DOLORES CONTRERAS 
CONTRERAS ***4825** 2.417

TERESA GARCIA RUIZ ***4527** 3.000

DAMIAN DE LOS ANGELES HERNANDEZ 
SARMIENTO ***1216** 3.000

JOSE MARIA PINEDA  GARCIA ***9067** 1.435

MANUELA LORCA GARCIA ***3967** 3.000

ENRIQUE MARTINEZ FERRE ***1891** 350

GALYA ANGELOVA DIMITROVA ****3834* 3.000

JOSE ANTONIO MUÑOZ ROCAMORA ***1436** 2.127

CRISTINA LIDON GARCIA ***9074** 1.315

JOSE MANUEL HERNANDEZ RUIZ ***0356** 260

VICENTA BARBERA HEREDIA ***3273** 3.000

ANTONIO MARTINEZ MORA ***3525** 2.985

JOSE ANTONIO MARTINEZ HERNANDEZ ***4866** 3.000

MANUEL RAMON PEREZ ***4365** 3.000

SALVADOR NOLASCO RODRIGUEZ ***3549** 3.000

MANUELA RODRIGUEZ ORTUÑO ***7559** 1.170

MARIA ALEJANDRA MONTESINOS 
RAMON ***9934** 1.502

ABEL MORA HERNANDEZ ***2002** 1.247

PEDRO JOSE RUIZ GOMEZ ***9620** 2.102

FRANCISCO BEAS SANCHEZ ***8451** 685

MARIA DE LA CONCEPCION MEDRANO 
GIMENEZ ***1618** 1.290

SIXTO MANUEL HERRERO RODES ***9950** 910

PASCUAL GOMEZ SEVA ***4450** 1.290

CARMEN MOLERA BERNABE ***2338** 582

JUAN JOSE CASCALES RUIZ ***2432** 55

ANTONIO LOPEZ MARTINEZ ***0374** 3.000


		2020-04-29T18:29:01+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




